
 
Warszawa, dnia 29 marca 2019 r. 

 

Poz. 25 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie powołania w Ministerstwie Finansów Zespołu do opracowania Wieloletniego Planu 

Finansowego Państwa na lata 2019-2022 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania Wieloletniego Planu Finansowego Państwa na 

lata 2019-2022, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Tomasz Robaczyński, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Leszek Skiba, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 

Finansów; 

3) Członkowie Zespołu: 

a) Barbara Brodowska-Mączka – Dyrektor Generalny Ministerstwa Finansów, 

b) Sławomir Dudek – dyrektor Departamentu Polityki Makroekonomicznej, 

c) Anna Napiórkowska – dyrektor Departamentu Budżetu Państwa, 

d) Tomasz Szałwiński – zastępca dyrektora Departamentu Polityki Makroekonomicznej, 

e) Joanna Bęza-Bojanowska – zastępca dyrektora Departamentu Polityki Makroekonomicznej, 

f) Piotr Dragańczuk – zastępca dyrektora Departamentu Budżetu Państwa; 

4) Sekretarz Zespołu – wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu pracownik Departamentu 

Polityki Makroekonomicznej. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące członkami 

Zespołu, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu i Zastępcę Przewodniczącego Zespołu, których 

wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań Zespołu. 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 3 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) analiza stanu wdrożenia rekomendacji i opinii Rady Ecofin z 2018 r.; 

2) przygotowanie, stanowiącego pierwszą część Wieloletniego Planu Finansowego Państwa, 

projektu Programu Konwergencji – Aktualizacja 2019, zgodnie z wytycznymi dotyczącymi 

programów stabilności i konwergencji państw członkowskich Unii Europejskiej, zawierającego 

między innymi: 

a) prognozę kształtowania się podstawowych zmiennych makroekonomicznych i fiskalnych na 

lata 2019-2022, 

b) planowane działania i ich wpływ na poziom dochodów i wydatków sektora instytucji 

rządowych i samorządowych, w tym na długookresową stabilność finansów publicznych, 

c) planowaną wstępną kwotę wydatków obliczoną zgodnie z art. 112aa ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)), 

d) główne cele polityki społecznej i gospodarczej rządu i działania służące ich realizacji; 

2) opracowanie celów głównych funkcji państwa wraz z miernikami stopnia ich realizacji, 

stanowiących drugą część Wieloletniego Planu Finansowego Państwa na lata 2019-2022. 

§ 4. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) zwoływanie i prowadzenie spotkań Zespołu; 

2) dokonywanie podziału prac między członków Zespołu; 

3) informowanie Ministra Finansów o pracach Zespołu; 

4) zatwierdzenie projektu Wieloletniego Planu Finansowego Państwa na lata 2019-2022 oraz 

dokumentów związanych z rozpatrzeniem tego projektu przez komitety Rady Ministrów 

i Radę Ministrów. 

§ 5. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa Finansów są zobowiązani do 

współpracy z Zespołem, w szczególności poprzez przedstawianie informacji, analiz oraz opracowań 

i materiałów niezbędnych do wykonywania zadań Zespołu. 

§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Polityki Makroekonomicznej. 

§ 7. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem ogłoszenia Wieloletniego Planu Finansowego Państwa na 

lata 2019-2022 w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

 

                                            
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 

2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534. 




